VEDUCI ZAMESTNANCI, ZASTUPCOVIA, KOMPETENCIE, KONTAKTY

Aktualizované 05. 02. 2025

Vedenie fakulty

Meno, priezvisko funkcia telefon mail
oy x ; +421 918 646 050 .
prof. Ing. Milos Cambal, CSc. dekan +421 906 068 117 milos.cambal@stuba.sk
. +421 918 646 061
prof. Ing. Pavol Tanuska, PhD. 1. prodekan +421 906 068 416 pavol.tanuska@stuba.sk
. ‘ . L +421 908 674 063 -
doc. Ing. Kristina Gerulova, PhD. prodekanka pre vztahy s verejnostou +421 906 068 507 kristina.gerulova@stuba.sk

prof. Ing. Peter Sugar, CSc.

prodekan pre vedu a vyskum

+421917 367 301

peter.sugar@stuba.sk

Ing. Libor Duriska, PhD

prodekan pre strategické projekty a mobility

+421 908 674 137

libor.duriska@stuba.sk

dalsi ¢lenovia
akademickej
obce, zvycajne
prizvani do
vedenia fakulty

+421 908 674 088
doc. Ing. Dagmar Bab&anova, PhD. prodekanka pre vzdelavanie +421 940 618 747 dagmar.babcanova@stuba.sk
doc. RNDr. Mdria Behtilova, CSc. predsednicka Akademického senatu +421 906 068 439 maria.behulova@stuba.sk

doc. Ing. Jozef Bilik, PhD.

predseda Zamestnaneckej rady

+421 915 761 406

jozef.bilik@stuba.sk

doc. Ing. Roman €i¢ka, PhD.

Koordinator pre kvalitu vzdeldvania

+421 918 646 047

roman.cicka@stuba.sk

Ing. lvona Remenarova

+421 905301 751

ivona.remenarova@stuba.sk

SEDE Ing. Monika Lederleitnerova sekretariat dekana
g +421 918 646 060 monika.lederleitnerova@stuba.sk
USTAVY
Ustav materialov
o T . +421 908 674 090 .
doc. Ing. Roman Moravcik, PhD. riaditel' Ustavu materialov +421 918 646 044 roman.moravcik@stuba.sk
Prof. Ing. Marian Kubliha, PhD. . zasturl)ca rl?dltela us'tva}vu alzaroven zastupca +421 908 674 095 marian.kubliha@stuba.sk
UMAT pre vnutorné a vonkajsie vztahy
Ine. Jana Ptaginova. PhD zastupkyna riaditela Ustavu pre pedagogicku +421 908 674 088 iana.ptacinova@stuba.sk
& b ginnost +421 908 674 078 Jana.p '
X . zastupkyna riaditela ustavu pre +421 908 674 102 .
Doc. Ing. D. , o , Yy . .
oc. Ing. Ivona Cernickovd, Ph vedeckovyskumnu ¢innost a zahraniéné vztahy +421908 674 075 vona.cernickova@stuba.sk
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Ustav vyrobnych technoldgii

UVTE

doc. Ing. lvan Buransky, PhD.

riaditel Ustavu vyrobnych technoldgif

+421 948 936 662

ivan.buransky@stuba.sk

prof. Ing. Roman Kolendk, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vedu a vyskum

+421 908 898 020

roman.kolenak@stuba.sk

doc. Ing. Ladislav Morovi¢, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre zahrani¢né a
vnutorné vztahy

+421918 600 176

ladislav.morovic@stuba.sk

doc. Ing. Augustin Gorog, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vzdelavanie

+421 906 674 134

augustin.gorog@stuba.sk

doc. Ing. Roman RuZzarovsky, PhD.

ManaZzér pre propagaciu a digitalny marketing

+421908 674 132

roman.ruzarovsky @stuba.sk

doc. Ing. Jozef Barta, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre podnikatelsku
a laboratdrnu ¢innost

+421 905 574 596
+421 906 674 144

jozef.barta@stuba.sk

Ustav priemyselného inZinierstva a manazmentu

p riaditel Ustavu priemyselného inZinierstva +421 918 646 062
Ing. Peter Szabo, PhD. 2 manasmentu +421 906 068 456 peter.szabo@stuba.sk
doc. Ing. Miroslava Mikva, PhD. I.’zastupkvyna rladltdé Ustavu ? ?a'roven +421 906 068 471 miroslava.mlkva@stuba.sk
zastupkyna pre rozvoj a akreditaciu
doc. Ing. Helena Maky3Sov4, PhD. zast.upkyna n?dltela Ustavu pre medzinarodne +421 906 068 473 helena.makysova@stuba.sk
projekty a vztahy s praxou
- ditela G kovvsk -
UPIM Ing. Lukag Jurik, PhD. z::;ztca riaditefa dstavu pre vedeckovyskumnd | 1o 4 geg 479 lukas.jurik@stuba.sk
Ing. Jana Samakova, PhD. zastupkyna riaditela Ustavu pre pedagogiku +421 906 068 462 jana.samakova@stuba.sk
doc. Ing. Jaromira Vanova, PhD. Koordinatorka pre ekonomické zalezZitosti +421 906 068 463 jaromira.vanova@stuba.sk
Ing. Jana MesaroSova, PhD. Koordinatorka PR aktivit +421 906 068 469 jana.mesarosova@stuba.sk
Ustav integrovanej bezpecnosti
“ ‘ e . . Y . +421 918 646 066
prof. Ing. Maros Soldan, PhD. riaditel Ustavu integrovanej bezpecnosti +421 906 068 501 maros.soldan@stuba.sk
UIBE doc. Ing. Richard Kuracina, Ph.D. l. zastupca riaditefa Ustavu azdroveh zastupca +421 906 068 510 richard.kuracina@stuba.sk

riaditela Ustavu pre pedagogicku ¢innost

prof. Ing. Jozef Martinka, PhD.

zastupca riaditela dstavu pre vedeckovyskumnu
¢innost

+421 908 674 149

jozef.martinka@stuba.sk

Ustav aplikovanej informatiky, automatizicie a mechatron

iky

UIAM

prof. Ing. Pavel Vazan, PhD.

riaditel  Ustavu aplikovane;j
automatizacie a mechatroniky

informatiky,

+421 918 892 762
+421 906 068 421

pavel.vazan@stuba.sk

prof. Mgr. Rébert Vrabel, PhD.

I. zastupca riaditela a zastupca pre
vedeckovyskumnu ¢innost

+421 906 068 440

robert.vrabel@stuba.sk



mailto:augustin.gorog@stuba.sk

zastupca riaditela Ustavu pre pedagogicku

Doc. Ing. Martin Juhds, PhD. Einnost +421 906 068 412 martin_juhas@stuba.sk

doc. RNDr. Méria Behulova, CSc. ;ars(;tj:ﬂ(;/na riaditefa Ustavu pre zahranicné +421 906 068 439 maria.behulova@stuba.sk
Ustav vyskumu progresivnych technolégii

doc. Ing. Rébert RiedImajer, PhD. riaditel Ustavu vyskumu progresivnych +421 918 646 042 robert.riedimajer@stuba.sk

UVPT

technolagii

doc. Ing. Maximilian Strémy, PhD.

I. zastupca riaditefa Ustavu

+421 908 674 122

maximilian.stremy@stuba.sk

Ing. Pavol Noga, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre rozvoj
a vedeckovyskumnu ¢innost

+421908 674 112
+421908 674 174

pavol.noga@stuba.sk

Mgr. Andrej Dobrotka, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vnutorné vztahy
aPR

+421908 674 118

andrej.dobrotka@stuba.sk

INE PEDAGOGICKE PRACOVISKA

Vyucbové stredisko v Dubnici nad Vahom

veduci Vyucbového strediska v Dubnici nad

VSDU Ing. Peter Kleinedler, PhD. Vihom +421 918 646 064 peter.kleinedler@stuba.sk
Centrum jazykov, humanitnych vied a akademického Sportu
Mgr. Gabriela Chmelikova, PhD. \a:eadkl:(:jaercneizlttréahf?pl)lg;:t; humanitnych vied +421 906 068 486 gabriela.chmelikova@stuba.sk
CJHS Mgr. lvana Novotna, PhD. \z/isdt;)pkyﬁa vedticej pracoviska (za humanitné +421 906 068 487 ivana.novotna@stuba.sk
PaedDr. Elena Lukacovi¢ova, PhD. Zéstupkyﬁa,vedvt’mej pracoviska (pre centrum +421 906 068 342 elena.lukacovicova@stuba.sk
akademického Sportu)
INE VYSKUMNE A VYVOJOVE PRACOVISKA
UVP STU Trnava Cambo - Centrum pre nanodiagnostiku materidlov
CNDM Ing. Viliam Vretenar, PhD. Veduci centra pre nanodiagnostiku materidlov +421917 669 011 viliam.vretenar@stuba.sk
Samostatné oddelenia
ODDELENIA
Oddelenie komunikacnych a informacnych systémov
veduci Oddelenia komunikac¢nych a informacnych | +421 906 068 495

OKIS

Ing. Matej Hyros

systémov

+421 905 357 624

matej.hyros@stuba.sk

Studijné oddelenie




STU

Mgr. Renata Ivancikova

veduca Studijného oddelenia

+421 918 646 005

renata.ivancikova@stuba.sk

Oddelenie vedy, vy

skumu a knizni¢no-informacnych sluzieb

VVS

Ing. Alena EliaSova

Veduca Oddelenia vedy, vyskumu a knizni¢no-

informacnych sluzieb

+421 908 674 158

alena.eliasova@stuba.sk

Oddelenie zahrani¢

nych, investicnych a rozvojovych projektov

veduca Oddelenia zahrani¢nych, investi¢nych

BOzZP

prof. Ing. Milo§ Cambal, CSc.

Veduci oddelenia

+421 906 068 117

ZIRP Ing. Marianna Velcicka Martvoriova L, . +421 940 544 338 marianna.martvonova@stuba.sk
a rozvojovych projektov
Oddelenie ludskych zdrojov
oLz Ing. Jaroslava DuriSova, PhD. veduca Oddelenia ludskych zdrojov +421 918 646 017 jaroslava.durisova@stuba.sk
Oddelenie BOZP, OPP, CO
+421 918 646 050

milos.cambal@stuba.sk

Oddelenie pre vztahy s verejnostou a propagaciu

veduca Oddelenia pre vztahy s verejnostou a

LPS

prof. Ing. Milo$ Cambal, CSc.

Veduci oddelenia

+421 906 068 117

PR PaedDr. Dasa Sottnikova , . +421 918 646 034 dasa.sottnikova@stuba.sk

propagaciu
Ekonomické oddelenie
EKO Mgr. Daniela Horska veduca Ekonomického oddelenia +421 918 646 003 daniela.horska@stuba.sk
Oddelenie prevadzky
PREV Ing. Vlasta Hrdlickova veduca Oddelenia prevadzky +421 948 936 661 vlasta.hrdlickova@stuba.sk
Oddelenie legislativy a pravnych sluzieb

+421 918 646 050

milos.cambal@stuba.sk

UCELOVE ZARIADENIA

Ucelové zariadenie

Studentsky domov Milo$a Uhra

Uz SDbmMmu Ing. Radovan Siroky riaditel SD a SJ MU +421 918 646 000 radovan.siroky@stuba.sk
Ucelové zariadenie Studentska jedaler
vz s Barbora Lukacikova veduca Studentskej jedalne +421918 646 013 barbora.lukacikova@stuba.sk

Aktualizovala: Jaroslava Duri$ova
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